



Nyhetsbrev för Torreby GK 2021-2

Vi är äntligen framme i mars där snön är borta, solen börjar värma och våra svingar skall justeras efter vinterdvalan. Men ännu är det tjäle i marken och en öppning av banan är några veckor bort. Under alla år som jag varit med i styrelsen så har det varit nyhetsbrev som innehåller positiva nyheter och nyhetsbrev som innehåller mindre positiva nyheter. Detta nyhetsbrev är högst troligt ett av de roligaste jag fått skriva med många positiva och inspirerande nyheter. Här kommer en sammanfattning av vad som hänt sedan sist.

Festningshotellene

Festningshotellene är nästan klara med sprinklersystemet för hotellrummen.

Festningshotellene och Torreby GK är också överens om den gemensamma receptionen som kommer att placeras i slottsfoajén. Det kommer att finnas en kombinerad reception för golfvärdar och hotellvärdar där man kommer att sälja diverse artiklar. Receptionen kommer bemannas av personal från Festningshotellene, som har utskänkningstillstånd.

Öppning av restaurangen tillsammans med banan är planerad till påsk men om vädret inte vänder inom kort kan vi behöva skjuta på öppningen då det fortfarande är tjäle i marken.

Hotellet är planerat att öppna i mitten av maj.

Banan

Våra banarbetare har gjort ett fantastiskt jobb med att rensa sly och snygga till i skogarna. De har bland annat rensat till vänster om 11:ans fairway, till höger om drivingrange, runt dammarna vid 2:an och 3:ans damm och mycket annat. De har också haft bra hjälp av frivilliga medlemmar och gröna gruppen som hjälpt till att rensa bland annat i gångstråket mellan 13:de och 14:de.

Dammen på hål 3 är urgrävd. Målet var att vi skulle få mer vatten och detta tillsammans med de nya pumparna som kommer att installeras i slutet av mars gör att vi kan vattna fairways under de torra perioderna under året.

Fairways har varit en del av banan där vi fått feedback att det behövs mer gräs. Vi har köpt in ett lager med gräsfrön vilka vi kommer att använda för att stödså under våren så vi förbättrar fairways. Även här är bevattningen en stor fördel som gör att vi kan vattna om det behövs efter vi har sått.

Tee stenarna är på plats och vi har hittills bara fått positiva reaktioner. Nya tesselkyltar är beställda och kommer att levereras inom kort. Vi ser detta som ett lyft för hela anläggningen där vi bygger banan med naturen och slottet istället för att sätta upp plåtskyltar.

Banan håller på att slopas för orange tee.

Vi har beställt en del nya maskiner. Bland annat har vi beställt en ny bunkerkratta för att hålla en bra standard i bunkrarna. Vi har även beställt en ny semiruff klippare som kommer att halvera klipptiden från cirka 4 dagar till 2 dagar vilket gör att vi kan hålla en jämnare klipphöjd på semiruffen.

När det gäller personal på banan har vi en ny medarbetare Jimmi Karlsson. Robin kommer ni fortsättningsvis träffa på Hills där han fått anställning. I övrigt är det samma personal som tidigare år, Micke, Kid, Andrei, Jocke, Benny.



Nyhetsbrev för Torreby GK 2021-2

När våren nu anländer så kommer vi också fortsätta med det trädprojekt som vi påbörjade i höstas där alla medlemmar fick möjlighet att vara med och sponsra. Om ni vill vara med kan ni kontakta kansliet.

Rangen

För en tid sedan tillsatte vi en grupp där målsättningen var att se hur vi kan fräscha upp Driving Range. Vi har identifierat flera olika saker som exempelvis fler mål att sikta på, gjuta betong under utslagsplatserna för att minska arbete med ogräs och ge ett mer inspirerande intryck, större blomkrukor på flera ställen m.m. Detta kommer att utföras i olika omgångar där första steget till våren är fler mål att sikta på. Målsättningen till hösten är att finansiera en gjutning av underlaget till utslagsplatserna. När det gäller en golfstudio så kommer vi få hjälp av vår nya tränare och Peter i att ansöka om bidrag för att kunna bygga upp studion.

Padel

Ett intentionsavtal är skrivet mellan Torreby GK och investerarna där nu bygglovshandlingarna är inskickade. Investerarna meddelar att en beställning är lagd på själva padelbanorna och en entreprenör kommer att utföra markarbetet.

Inom kort kommer vi också att sätta oss ner för att skriva huvudavtalet som kommer att ge Torreby ett tillskott på 60 000 kronor om året i arrende för två banor plus 50% av intäkter för uthyrning av racket. Det finns option på ytterligare en bana och då läggs ytterligare ett arrende på 30 000 kronor till. Vi arbetar utifrån att alla fullvärdiga medlemmar skall få ett engångsbelopp insatt på ett spelkonto som kan man nyttja för att spela padel. Vi arbetar även med ett upplägg för nya fullvärdiga medlemmar som kommer till klubben där man också skall få en engångssumma insatt på ett spelkonto.

Deras ambition är att öppna banorna i mitten av maj.

Medlemmar

Vid årsskiftet tappade vi 64 medlemmar. Tolv medlemmar har tillkommit, några återkommit vilket gör att tappet detta år är netto 55 stycken. Inför 2020 tappade vi runt 100 medlemmar vid årsskiftet vilket gör att tappet är mindre än tidigare och vi brukar få tillbaka cirka 50 medlemmar under året.

Vi har tillsatt en grupp från styrelsen som tillsammans med medlemskommittén och vår nya pro AnnCatrin tittar på nya attraktiva gröna kortet erbjudanden där man tar grönt kort och blir medlem på Torreby. Vi tittar även på attraktiva erbjudanden för golfspelare som vill byta klubb och börja spela på Torreby. Med hjälp av marknadsföring och ett härligt driv i denna grupp hoppas vi kunna attrahera tillräckligt många medlemmar för att äntligen kunna vända den negativa medlemstrend som funnits på Torreby under många år.

Ekonomi

Vi är också väldigt glada över att kunna meddela alla att det estimerade resultatet för 2020 hamnar på cirka 191 000 plus för Torreby Golfklubb och cirka 80 000 minus för Torreby Golf AB. Detta ger ett estimerat resultat för koncernen på 110 000 kronor plus. Vi har mottagit Coronastöd på cirka 323 000 kronor. Detta är det bästa resultat som koncernen har gjort på många år.



Nyhetsbrev för Torreby GK 2021-2

Greenfee intäkterna är lägre än budgeterat, medlemsintäkterna i linje med budget men vi har också lyckats sänka kostnaderna ytterligare för att kunna matcha bland annat den lägre greenfee intäkten.

När vi nu tillsammans med Festningshotellene kommer att öppna hotellet, nya padelbanor, en uppfräschning av drivingrange, ny tränare med attraktiva erbjudanden för gröna kort och som kommer vara med och driva rekrytering av nya medlemmar, en pandemi som börjar ta slut, gränser som öppnas mot Norge, en bana i fint skick samt Peter som kommer att fronta Torreby utåt och jobba med sponsorer och företagsevent ser vi med spänning framemot vad vi alla tillsammans kan åstadkomma under detta år.

Vår website

Vår website behöver en uppfräschning och vi har tillsatt en grupp som arbetar med detta. Målet är att snygga till startsidan med en mer inbjudande design, lägga till nya bilder, ändra texter, samarbeta med restaurangen samt med tränare för att kunna informera medlemmar och gäster på ett bättre sätt än vi gör idag.

Tränare

AnnCatrin heter jag (kallas även för AC) och uppvuxen i Strömstad och på Strömstad GK. Min pappa var greenkeeper så det blev mycket träning, spel och ibland hjälpte jag till på banan som junior.

Jag kom in på golfgymnasiet i Skåne i mitten på 80-talet och då började min satsning på riktigt. Först som spelare och senare som tränare. Sedan 2001 har jag jobbat både vinter och sommar på olika klubbar och anläggningar både i Oslo och Göteborg. Jag ser oerhört mycket fram emot att börja hos er på Torreby GK och så snart rangen öppnar kommer det gå att boka kurser och lektioner hos mig. Vi kommer även att driva shop, verkstad och göra utprovning av klubbor. Passa på att se över er utrustning, vi har bra erbjudande på grepp där vi samtidigt checkar av din loft och lie. Vi kommer också att inom kort sätta upp några Demodagar där ni kan få testa och beställa ny utrustning. Ta gärna en titt på min hemsida www.anncatrin.com och samtidigt vill jag önska er varmt välkommen till mig och till AnnCatrin Golfacademy. Nu blickar vi fram mot en härlig golfsäsong med glädje, gemenskap och färre restriktioner.

Organisationen

En grupp från styrelsen har också tillsatts för att titta över arbetet i organisationen. Samtal med personalen pågår där målsättningen är att sätta bättre rutiner, klarare arbetsroller och bättre kommunikationsvägar. Arbetet skall vara klart i början av april.



Nyhetsbrev för Torreby GK 2021-2

Kansliet

Karin jobbar även i år på kansliet och har sitt kontor i del av de tidigare lokalerna som tillhörde kansliet.

Jag ser väldigt mycket fram emot att säsongen kommer starta med nya receptionen som är under uppbyggnad

För att skilja på Karin på kansliet och Karin på Hotellet kommer jag kalla mig att Karin S.

Karin S kontaktar ni om frågor kring medlemskap och annat som hör till golfklubben.

Övrigt

Vi tittar också på en investering i en självbetjäningssreception dit gäster och medlemmar kan gå för att anmäla sig, ändra hcp, betala greenfee m.m. Målet med detta är att snabba upp för alla medlemmar och gäster samt undvika köer så långt det är möjligt.

Det pågår även en del andra arbeten för att kartlägga möjligheter för ett utegym. Vi tittar på olika platser där detta skulle passa, vad för olika stationer som skulle finnas samt hur det kan byggas.

En annan utredning vi skall påbörja är laddstolpar till elbilar och laddhybrider. Fler och fler människor köper bilar som behöver laddas och för att kunna attrahera dessa medlemmar och gäster att komma till Torreby behöver vi kunna erbjuda laddstationer.

Styrelsen genom Mattias och Ulla K

